
ZARZĄDZENIE  Nr  73/2010 
Wójta Gminy Osiek  
z  dnia  31.12.2010r.  

 
 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych gminy  
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,  

których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 

 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr II/13/2010 Rady Gminy Osiek z 
dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie budżetu gminy na 2011 rok oraz § 3 pkt. 3 Uchwały Nr 
II/14/2010  Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Osiek   
 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych gminy do zaciągnięcia 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 
i tak: 

1)  Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Osieku do kwoty 200.000 zł 
2)  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Osieku do kwoty 100.000 zł  
3)  Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku do kwoty 50.000 zł 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


